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WYKONAWCY 

 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 
 

dot. zamówienia publicznego na: „Świadczenie usług medycznych dla pracowników 
Urzędu Miejskiego w Gdańsku i jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Gdańska” 
(sygn. post.: BZP.271.05.2020) 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 
r., poz. 1843), Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Ogłoszenia o 
zamówieniu, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

PYTANIE 2: 
Rozdział 3 pkt 4 Ogłoszenia 
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę formy dostarczenia zobowiązania podmiotów z 
oryginały na kopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem.  

„Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić 
Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów, w szczególności przedstawiając wraz z ofertą zobowiązanie tych podmiotów 
do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. 
(w oryginale).” 

Dostarczenie oryginałów od placówek wymaga czasu. Oryginały mogą zostać dostarczone 
na dalszym etapie postępowania przetargowego, jeżeli będzie konieczność 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 3: 
Rozdział 2 pkt  1.1.2.5 Ogłoszenia 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji konsultacji lekarskich z zakresów 
wyższych niż podstawowy w więcej niż jedna placówka we wskazanych lokalizacjach? 
Wskazane zakresy są na tyle szerokie, że zapewnienie dostępu do wszystkich 
wylistowanych konsultacji w jednym miejscu może być niemożliwe do spełnienia 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę. 
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PYTANIE 4: 
Rozdział 1 pkt I ppkt 3.3 Ogłoszenia  
Czy uwzględniając dostępność specjalistów Zamawiający wyraża zgodę w przypadku braku 
danego specjalisty we wskazanej lokalizacji na realizację usługi w najbliższej lokalizacji 
gdzie Wykonawca ma możliwość zapewnienia dostępu do usługi lub realizację za zwrotem 
kosztu, po uprzednim zgłoszeniu zapotrzebowania na Infolinii Wykonawcy i uzyskaniu 
stosownej zgody? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgody, ale w tej samej miejscowości. 

 
PYTANIE 5: 
§ 3 ust. 4 wzoru umowy na zadanie nr 1 
Wykonawca prosi o dodanie zdania drugiego w brzmieniu: „Jeżeli ze sposobu wykonywania 
Umowy wynika, że kwota maksymalnego wynagrodzenia określonego w ust. 1 niniejszego 
paragrafu wyczerpie się przed upływem terminu określonego w § 2, Zamawiający 
powiadomi o tym fakcie Wykonawcę, niezwłocznie, nie później niż na jeden miesiąc przed 
szacunkową datą wyczerpania tej kwoty.” 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 6: 
§ 5 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy na zadanie nr 1. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie podstawy kary umownej z 20% do 15%. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 7: 
§ 5 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy na zadanie nr 1 
Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie podstawy kary umownej z 20% do 15%. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 8: 
§ 7 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy na zadanie nr 1 
Wykonawca prosi o doprecyzowanie postanowienia poprzez nadanie mu następującego 
brzmienia: „w przypadku, co najmniej dwukrotnej i nieuzasadnionej odmowy wykonania 
usług lub nienależytego wykonania usług, potwierdzonych pisemnym zgłoszeniem przez 
Zamawiającego.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 
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PYTANIE 9: 
§ 9 ust.4 wzoru umowy na zadanie nr 1 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do postanowienia: „Kontrola przeprowadzana 
może być w terminie i miejscu uzgodnionym przez Strony. Przeprowadzanie kontroli nie 
może naruszać tajemnicy przedsiębiorstwa Wykonawcy.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgody na zmianę zapisów.  
Wobec powyższego, we wzorze umowy na Zadanie nr 1 w § 9 ust. 1 dopisuje się zdanie, o 
które wnioskuje Wykonawca. Nowy ujednolicony wzór umowy na Zadanie nr 2 stanowi 
załącznik do niniejszego pisma. 
 
PYTANIE 10: 
§ 11 wzoru umowy na zadanie nr 1 
Wykonawca prosi o zmianę postanowienia w następujący sposób: „Spory mogące wynikać 
na tle realizacji niniejszej umowy rozstrzygane będą przez właściwy rzeczowo Sąd 
powszechny dla siedziby powoda.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 11: 
§ 2 wzoru umowy na zadanie nr 2 
Wykonawca prosi o doprecyzowanie postanowienia w następujący sposób:  
„Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu umowy w terminie od dnia 
zawarcia Umowy do dnia 31.12.2021 r. lub do wyczerpania kwoty określonej w par. 4 ust. 
1 Umowy, w zależności od tego, które ze zdarzeń nastąpi wcześniej”. 

 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgody na zmianę zapisów.  
Wobec powyższego, w § 2 we wzorze umowy na Zadanie nr 2 dopisuje się „w zależności od 
tego, które ze zdarzeń nastąpi wcześniej.”. 
Nowy ujednolicony wzór umowy na Zadanie nr 2 stanowi załącznik do niniejszego pisma.  
 
PYTANIE 12: 
§ 5 ust. 2 wzoru umowy na zadanie nr 2 
Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie podstawy kary umownej z 10% do 7%. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 13: 
§ 5 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy na zadanie nr 2 
Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie podstawy kary umownej z 20% do 15%. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 14: 
§ 8 ust.4 wzoru umowy na zadanie nr 2 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do postanowienia: „Kontrola przeprowadzana 
może być w terminie i miejscu uzgodnionym przez Strony. Przeprowadzanie kontroli nie 
może naruszać tajemnicy przedsiębiorstwa Wykonawcy.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego i modyfikacja treści Ogłoszenia:  
Zamawiający wyraża zgody na zmianę zapisów.  
Wobec powyższego, we wzorze umowy na Zadanie nr 1 w § 9 ust. 1 dopisuje się zdanie, o 
które wnioskuje Wykonawca. Nowy ujednolicony wzór umowy na Zadanie nr 2 stanowi 
załącznik do niniejszego pisma. 
 
PYTANIE 15: 
§ 12 wzoru umowy na zadanie nr 2 
Wykonawca prosi o zmianę postanowienia w następujący sposób: „Spory mogące wynikać 
na tle realizacji niniejszej umowy rozstrzygane będą przez właściwy rzeczowo Sąd 
powszechny dla siedziby powoda.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 16: 
Rozdział 1 pkt 2.2. Ogłoszenia 
Czy wymienione badania mogą być opisane w umowie jako badania dodatkowe wynikające 
z profilaktyki i będą wykonywane  po wyrażeniu zgody pracownika? 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 17: 
§ 1 ust. 3 wzoru umowy na zadanie nr 1 
Czy zamawiający zgodzi się na stosowanie wzorów list osób uprawnionych funkcjonujących 
u wykonawcy? 
Czy zamawiający zgodzi się do stosowania terminów przekazywania list osób 
uprawnionych do świadczeń stosowanych u wykonawcy? (tj. listy osób uprawnionych w 
ramach abonamentu medycznego i medycyny pracy powinny być przekazywane do 25 dnia 
miesiąca poprzedzającego miesiąc obsługowy z możliwością aktualizacji listy do 5 dnia 
bieżącego miesiąca) 

Czy zamawiający zgodzi się na uruchomienie/zakończenie odpowiedzialności z 1 dniem 
miesiąca lub w innym przypadku płatność za cały miesiąc niezależnie od dnia przystąpienia? 
Wykonawca nie praktykuje rozliczenia per dzień. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Ad zdania 1) Zamawiający wyraża zgodę. 
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Ad zdania 2) Zamawiający nie wyraża zgody. 
Ad zdania 2) Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE 18: 
§ 3 ust. 1 wzoru umowy na zadanie nr 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na rozliczenie ryczałtowe? Wysokość wynagrodzenia będzie 
uzależniona od ilości osób zgłoszonych na listach osób uprawnionych oraz składki za pakiet 
medycyny pracy? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 19: 
§ 3 ust. 6 wzoru umowy na zadanie nr 1 
Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu: Wynagrodzenie będzie płatne z góry, w 
okresach miesięcznych, w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury VAT przez 
Zleceniodawcę Faktura VAT będzie przesyłana pocztą elektroniczną na adres wskazany w 
umowie. (np. faktura za czerwiec zostanie wystawiona do ok. 15 dnia czerwca z 14 
dniowym okresem płatności liczonym od dnia dostarczenia). 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 20: 
§ 1 ust. 3 pkt 5 -14 umowy do zadania nr 2 
Czy zamawiający zgodzi się na stosowanie wzorów list osób uprawnionych funkcjonujących 
u wykonawcy? 
Czy zamawiający zgodzi się do stosowania terminów przekazywania list osób uprawnionych 
do świadczeń stosowanych u wykonawcy?(tj. listy osób uprawnionych w ramach 
abonamentu medycznego i medycyny pracy powinny być przekazywane do 25 dnia miesiąca 
poprzedzającego miesiąc obsługowy z możliwością aktualizacji listy do 5 dnia bieżącego 
miesiąca) 
Czy zamawiający zgodzi się na uruchomienie/zakończenie odpowiedzialności z 1 dniem 
miesiąca lub w innym przypadku płatność za cały miesiąc niezależnie od dnia przystąpienia? 
Wykonawca nie praktykuje rozliczenia per dzień. 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Ad zdania 1) Zamawiający wyraża zgodę. 
Ad zdania 2) Zamawiający wyraża zgodę. 
Ad zdania 3) Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE 21: 
§ 4 umowy do zadania nr 2 
Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu: Wynagrodzenie będzie płatne z góry, w 
okresach miesięcznych, w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury VAT przez 
Zleceniodawcę Faktura VAT będzie przesyłana pocztą elektroniczną na adres wskazany w 
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umowie. (np. faktura za czerwiec zostanie wystawiona do ok. 15 dnia czerwca z 14 
dniowym okresem płatności liczonym od dnia dostarczenia)? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 22: 
Załącznik nr 1 do Ogłoszenia – zakres pakietów medycznych dla zadania nr 2 
Sposoby umawiania wizyt – „Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w następujący 
sposób: Za pośrednictwem infolinii lub bezpośrednio w placówce (wybrane placówki) lub 
poprzez platformę internetową (zgłoszenie)”? 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgody na zmianę zapisów. 
Nowy załącznik nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu „Zakres pakietów medycznych dla Zadania 
nr 2”, stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu stają się integralną częścią i 
Wykonawcy powinni je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
 
 

Z poważaniem 
 
 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 
 

Marek Komorowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Nowy wzór umowy na Zadanie nr 1 
2. Nowy wzór umowy na Zadanie nr 2 
3. Nowy Zakres pakietów medycznych dla Zadania nr 2 (załącznik nr 1 do Ogłoszenia o 

zamówieniu) 
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oryginały na kopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem.  
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PYTANIE 4: 
Rozdział 1 pkt I ppkt 3.3 Ogłoszenia  
Czy uwzględniając dostępność specjalistów Zamawiający wyraża zgodę w przypadku braku 
danego specjalisty we wskazanej lokalizacji na realizację usługi w najbliższej lokalizacji 
gdzie Wykonawca ma możliwość zapewnienia dostępu do usługi lub realizację za zwrotem 
kosztu, po uprzednim zgłoszeniu zapotrzebowania na Infolinii Wykonawcy i uzyskaniu 
stosownej zgody? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgody, ale w tej samej miejscowości. 

 
PYTANIE 5: 
§ 3 ust. 4 wzoru umowy na zadanie nr 1 
Wykonawca prosi o dodanie zdania drugiego w brzmieniu: „Jeżeli ze sposobu wykonywania 
Umowy wynika, że kwota maksymalnego wynagrodzenia określonego w ust. 1 niniejszego 
paragrafu wyczerpie się przed upływem terminu określonego w § 2, Zamawiający 
powiadomi o tym fakcie Wykonawcę, niezwłocznie, nie później niż na jeden miesiąc przed 
szacunkową datą wyczerpania tej kwoty.” 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 6: 
§ 5 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy na zadanie nr 1. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie podstawy kary umownej z 20% do 15%. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 7: 
§ 5 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy na zadanie nr 1 
Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie podstawy kary umownej z 20% do 15%. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 8: 
§ 7 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy na zadanie nr 1 
Wykonawca prosi o doprecyzowanie postanowienia poprzez nadanie mu następującego 
brzmienia: „w przypadku, co najmniej dwukrotnej i nieuzasadnionej odmowy wykonania 
usług lub nienależytego wykonania usług, potwierdzonych pisemnym zgłoszeniem przez 
Zamawiającego.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 
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PYTANIE 9: 
§ 9 ust.4 wzoru umowy na zadanie nr 1 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do postanowienia: „Kontrola przeprowadzana 
może być w terminie i miejscu uzgodnionym przez Strony. Przeprowadzanie kontroli nie 
może naruszać tajemnicy przedsiębiorstwa Wykonawcy.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgody na zmianę zapisów.  
Wobec powyższego, we wzorze umowy na Zadanie nr 1 w § 9 ust. 1 dopisuje się zdanie, o 
które wnioskuje Wykonawca. Nowy ujednolicony wzór umowy na Zadanie nr 2 stanowi 
załącznik do niniejszego pisma. 
 
PYTANIE 10: 
§ 11 wzoru umowy na zadanie nr 1 
Wykonawca prosi o zmianę postanowienia w następujący sposób: „Spory mogące wynikać 
na tle realizacji niniejszej umowy rozstrzygane będą przez właściwy rzeczowo Sąd 
powszechny dla siedziby powoda.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 11: 
§ 2 wzoru umowy na zadanie nr 2 
Wykonawca prosi o doprecyzowanie postanowienia w następujący sposób:  
„Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu umowy w terminie od dnia 
zawarcia Umowy do dnia 31.12.2021 r. lub do wyczerpania kwoty określonej w par. 4 ust. 
1 Umowy, w zależności od tego, które ze zdarzeń nastąpi wcześniej”. 

 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgody na zmianę zapisów.  
Wobec powyższego, w § 2 we wzorze umowy na Zadanie nr 2 dopisuje się „w zależności od 
tego, które ze zdarzeń nastąpi wcześniej.”. 
Nowy ujednolicony wzór umowy na Zadanie nr 2 stanowi załącznik do niniejszego pisma.  
 
PYTANIE 12: 
§ 5 ust. 2 wzoru umowy na zadanie nr 2 
Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie podstawy kary umownej z 10% do 7%. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 13: 
§ 5 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy na zadanie nr 2 
Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie podstawy kary umownej z 20% do 15%. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 14: 
§ 8 ust.4 wzoru umowy na zadanie nr 2 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do postanowienia: „Kontrola przeprowadzana 
może być w terminie i miejscu uzgodnionym przez Strony. Przeprowadzanie kontroli nie 
może naruszać tajemnicy przedsiębiorstwa Wykonawcy.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego i modyfikacja treści Ogłoszenia:  
Zamawiający wyraża zgody na zmianę zapisów.  
Wobec powyższego, we wzorze umowy na Zadanie nr 1 w § 9 ust. 1 dopisuje się zdanie, o 
które wnioskuje Wykonawca. Nowy ujednolicony wzór umowy na Zadanie nr 2 stanowi 
załącznik do niniejszego pisma. 
 
PYTANIE 15: 
§ 12 wzoru umowy na zadanie nr 2 
Wykonawca prosi o zmianę postanowienia w następujący sposób: „Spory mogące wynikać 
na tle realizacji niniejszej umowy rozstrzygane będą przez właściwy rzeczowo Sąd 
powszechny dla siedziby powoda.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 16: 
Rozdział 1 pkt 2.2. Ogłoszenia 
Czy wymienione badania mogą być opisane w umowie jako badania dodatkowe wynikające 
z profilaktyki i będą wykonywane  po wyrażeniu zgody pracownika? 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 17: 
§ 1 ust. 3 wzoru umowy na zadanie nr 1 
Czy zamawiający zgodzi się na stosowanie wzorów list osób uprawnionych funkcjonujących 
u wykonawcy? 
Czy zamawiający zgodzi się do stosowania terminów przekazywania list osób 
uprawnionych do świadczeń stosowanych u wykonawcy? (tj. listy osób uprawnionych w 
ramach abonamentu medycznego i medycyny pracy powinny być przekazywane do 25 dnia 
miesiąca poprzedzającego miesiąc obsługowy z możliwością aktualizacji listy do 5 dnia 
bieżącego miesiąca) 

Czy zamawiający zgodzi się na uruchomienie/zakończenie odpowiedzialności z 1 dniem 
miesiąca lub w innym przypadku płatność za cały miesiąc niezależnie od dnia przystąpienia? 
Wykonawca nie praktykuje rozliczenia per dzień. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Ad zdania 1) Zamawiający wyraża zgodę. 
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Ad zdania 2) Zamawiający nie wyraża zgody. 
Ad zdania 2) Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE 18: 
§ 3 ust. 1 wzoru umowy na zadanie nr 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na rozliczenie ryczałtowe? Wysokość wynagrodzenia będzie 
uzależniona od ilości osób zgłoszonych na listach osób uprawnionych oraz składki za pakiet 
medycyny pracy? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 19: 
§ 3 ust. 6 wzoru umowy na zadanie nr 1 
Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu: Wynagrodzenie będzie płatne z góry, w 
okresach miesięcznych, w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury VAT przez 
Zleceniodawcę Faktura VAT będzie przesyłana pocztą elektroniczną na adres wskazany w 
umowie. (np. faktura za czerwiec zostanie wystawiona do ok. 15 dnia czerwca z 14 
dniowym okresem płatności liczonym od dnia dostarczenia). 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 20: 
§ 1 ust. 3 pkt 5 -14 umowy do zadania nr 2 
Czy zamawiający zgodzi się na stosowanie wzorów list osób uprawnionych funkcjonujących 
u wykonawcy? 
Czy zamawiający zgodzi się do stosowania terminów przekazywania list osób uprawnionych 
do świadczeń stosowanych u wykonawcy?(tj. listy osób uprawnionych w ramach 
abonamentu medycznego i medycyny pracy powinny być przekazywane do 25 dnia miesiąca 
poprzedzającego miesiąc obsługowy z możliwością aktualizacji listy do 5 dnia bieżącego 
miesiąca) 
Czy zamawiający zgodzi się na uruchomienie/zakończenie odpowiedzialności z 1 dniem 
miesiąca lub w innym przypadku płatność za cały miesiąc niezależnie od dnia przystąpienia? 
Wykonawca nie praktykuje rozliczenia per dzień. 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Ad zdania 1) Zamawiający wyraża zgodę. 
Ad zdania 2) Zamawiający wyraża zgodę. 
Ad zdania 3) Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE 21: 
§ 4 umowy do zadania nr 2 
Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu: Wynagrodzenie będzie płatne z góry, w 
okresach miesięcznych, w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury VAT przez 
Zleceniodawcę Faktura VAT będzie przesyłana pocztą elektroniczną na adres wskazany w 
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umowie. (np. faktura za czerwiec zostanie wystawiona do ok. 15 dnia czerwca z 14 
dniowym okresem płatności liczonym od dnia dostarczenia)? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 
PYTANIE 22: 
Załącznik nr 1 do Ogłoszenia – zakres pakietów medycznych dla zadania nr 2 
Sposoby umawiania wizyt – „Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w następujący 
sposób: Za pośrednictwem infolinii lub bezpośrednio w placówce (wybrane placówki) lub 
poprzez platformę internetową (zgłoszenie)”? 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgody na zmianę zapisów. 
Nowy załącznik nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu „Zakres pakietów medycznych dla Zadania 
nr 2”, stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu stają się integralną częścią i 
Wykonawcy powinni je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
 
 

Z poważaniem 
 
 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 
 

Marek Komorowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Nowy wzór umowy na Zadanie nr 1 
2. Nowy wzór umowy na Zadanie nr 2 
3. Nowy Zakres pakietów medycznych dla Zadania nr 2 (załącznik nr 1 do Ogłoszenia o 

zamówieniu) 
 
 

 


